
ID. PIEZA/PART DESCRIPCIÓN DESCRIPTION QTY. REF.:

1 Colín Rear seat cowl 1 22406N/J/CM3

2 Soporte delantero Front support 1 SOPOR2P2-D22406

3 Soporte trasero Rear support 1 SOPOR2P2-T22406

4 Tornillo allen M6x30 Ø14 ISO 7380 M6x30 Ø14 ISO 7380 Allen screw 2  TORNI-I7380-966

5 Casquillo Ø8,5 x Ø13 x 12mm Ø8,5 x Ø13 x 6mm Arrowhead 2  CASQUI-M----769

6 Volandera de goma Ø4,5x Ø11 x 2 Ø4,5x Ø11 x 2 Rubber washer 4 ARAND-EPDM--722

7 Tornillo M5x12 DIN7991 M5x12 DIN7991 Allen screw 4 TORNI-D7991-611

8 Tapón tornillo M5 DIN7991 M5 DIN7991 Screw cap 4 TAPON--------92
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*Algunos componentes se suministran montados.
Some components are supplied assembled.
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